

TBK CONSULT ApS

Leerbjerg Lod 11
3400 Hillerød
CVR 30 48 52 70

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Hans Peter Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBK CONSULT ApS Leerbjerg Lod 11 3400 Hillerød
CVR-nr.	30 48 52 70
Hjemsted	Hillerød
Regnskabsår	1. januar 2016 til 31. december 2016
Direktion	Hans Peter Bech

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et overskud på 297 tkr., mod et overskud på 11 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 262 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 77 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	Bruttofortjeneste	333.514	167.141
1	Personaleomkostninger	-19.885	-145.521
	Af- og nedskrivninger	-12.257	-20.285
	Driftsresultat	301.372	1.335
2	Finansielle udgifter	-3.899	-1.274
	Resultat før skat	297.473	61
3	Skat af årets resultat	0	11.027
	Årets resultat	297.473	11.088
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	297.473	11.088
		297.473	11.088

Balance

Note	Aktiver	2016	2015
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.257
	Materielle anlægsaktiver	0	12.257
	Anlægsaktiver	0	12.257
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149	33
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.675	0
	Andre tilgodehavender	2.434	13.027
	Tilgodehavender i alt	183.259	13.060
	Likvide beholdninger	78.533	39.510
	Omsætningsaktiver	261.791	52.570
	Aktiver i alt	261.791	64.827

Balance

Note	Passiver	2016	2015
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-48.409	-345.882
	Egenkapital	76.591	-220.882
	Gæld til banker	3.397	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	904	119.211
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.542	100.542
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.626	0
	Anden gæld	23.731	65.956
	Kortfristede gældsforpligtelser	185.200	285.709
	Gældsforpligtelser	185.200	285.709
	Passiver i alt	261.791	64.827
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	15.817	94.116
Sociale bidrag	4.119	3.995
Personaleudgifter	-50	47.410
	<u>19.885</u>	<u>145.521</u>
2 Finansielle omkostninger		
Bank	3.772	0
Øvrige	127	1.274
	<u>3.899</u>	<u>1.274</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	0	-11.027
	<u>0</u>	<u>-11.027</u>
5 Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6 Overført resultat		
Saldo primo	-345.882	-356.970
Årets resultat	297.473	11.088
Saldo ultimo	<u>-48.409</u>	<u>-345.882</u>
7 Eventualposter mv.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 36 t.kr.		
8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for visse eventuelle kildeskatter, moms m.v.		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		